
Id: LFKFF-JSUQV-OXSCY-DSRLL-SUXXT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIV/69/11
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie udzielenia Gminie Jaśliska pomocy rzeczowej 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), oraz art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, 
poz. 1240 z późn. zm.) Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. Udzielić Gminie Jaśliska pomocy rzeczowej w formie przekazania ruchomych składników majątkowych, 
określonych w załączniku do niniejszej uchwały. Podstawą do przekazania pomocy rzeczowej będzie umowa 
z Gminą Jaśliska, określająca przeznaczenie i wykorzystanie przekazywanych składników majątkowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dukla 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Dziedzic



Id: LFKFF-JSUQV-OXSCY-DSRLL-SUXXT. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIV/69/11

Rady Miejskiej w Dukli

z dnia 29 września 2011 r.

Wykaz składników majątkowych przeznaczonych do przekazania na rzecz Gminy Jaśliska 

 

Lp Typ pojemnika Ilość Cena 
jednostkowa Wartość 

1 Pojemniki SM-110 325 51,29 16.669,25 
2 Kontenery KP-7 7 1.797,60 12.583,20 
3 Pojemnik typu dzwon-Igloo AT-2,5 do selektywnej zbiórki odpadów szklanych o pojemności 2,5m3 3 1.390,80 4.172,40 

4 Pojemniki typu siatkowego ATS-2,5 do selektywnej zbiórki odpadów z tworzywa sztucznego 
o pojemności 2,5m3 1 1.976,40 1.976,40 

5 Pojemniki na baterie 120 1 213,50 213,50 


